
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

43/58/2005

2005-10-04

Uchwała Nr 43/58/2005
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 23 września 2005 roku

w sprawie: zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przeprowadzenia
postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia na bankową obsługę
budżetu Powiatu Skarżyskiego.

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 2 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (tekst
jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592) w związku z § 4 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Nr
224/XXXIII/2005 z dnia 14 września 2005 roku w sprawie: przeprowadzenia postępowania dla wyboru
banku do obsługi budżetu Powiatu Skarżyskiego

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§1

1. Zatwierdza się Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia do przeprowadzenia postępowania w
trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia na bankową obsługę budżetu Powiatu
Skarżyskiego.
2. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu oraz Członka Zarządu – Pana Leszka Lepiarza
do podpisania Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i wszelkich pism związanych z
postępowaniem przetargowym.

§2

Do przeprowadzenia postępowania przetargowego, o którym mowa w przedmiotowej uchwale Zarząd
Powiatu upoważnia Komisję Przetargową.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

Członkowie Zarządu



1. Wiesław Gnat ...........................

2. Jacek Bławat ............................

3. Leszek Lepiarz .........................

4. Jerzy Żmijewski ........

Data wytworzenia : 2005-10-04 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2005-10-04 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 14:24,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


